
 
 

UCHWAŁA NR 27.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 1773) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zezwala się Wędkarskiemu Klubowi Sportowemu ORFA reprezentowanemu przez 

Prezesa – Pana Grzegorza Słowik (adres do korespondencji: ul. Jana Pawła II 32, 66-600 Osiecznica) 

na użytkowanie łodzi o numerze rejestracyjnym LB-KRS-0749A z napędem spalinowym o mocy 15 

KM w celu wykonania wędkarskiej mapy batymetrycznej dna na jeziorze Lubikowo w terminie od 

dnia 17 kwietnia 2023 roku do dnia 21 kwietnia 2023 roku w godzinach od 10
00 

do 18
00

. 

 § 2. Zezwala się Firmie Usługowej APSEL Tadeusz Zięba, ul. Staszica 8, 66-300 Międzyrzecz 

na użytkowanie jachtu hybrydowego typu RIB z silnikiem spalinowym wyłącznie przez instruktorów 

do zabezpieczenia szkoleń i asekuracji podczas treningów, w terminach: 

 na jeziorze Przytoczno – sekcja żeglarska w Przytocznej - od dnia 15.04.2023 roku do dnia 

31.10.2023 roku w godzinach od 10
00

 do 18
00

; 

 na jeziorze Głębokie – zajęcia z sekcją regatową, kursy na patent żeglarza jachtowego i 

sternika motorowodnego, Regaty Niepodległości 2023 - od dnia 15.04.2023 roku do dnia 

11.11.2023 roku w godzinach od 10
00

 do 18
00

; 

 na jeziorze Lubikowo – treningi sekcji dziecięcej i młodzieżowej przygotowujące do Regat 

Święta Pomidora oraz udziału w Małej Optymistycznej Lidze Lubuskiej 2023 - od dnia 

15.04.2023 roku do dnia 31.10.2023 roku w godzinach od 10
00

 do 18
00

. 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    ZARZĄD POWIATU: 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


